住 宅 用 地 （ 建 替 え 用 ） 申 告 書

  広島市長 様

                                令和 ○年 ○月 ○日

（
所

有

者
）

申

告

者

住所又は所在地
広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

（電話   ○○○-□□□□  ）

氏名又は名称 市税 太郎

個人番号又は法人番号  １ 2 ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １ ２ ３

  既存の住宅に代えて住宅を建て替えるため、広島市市税条例第７４条の２第１項の規定により、

下記のとおり申告します。

記

１ 土地

所 在 ・ 地 番 地積(㎡) 所 在 ・ 地 番 地積(㎡)

中区国泰寺町一丁目１－１ ２００ ０１

 ２ 家屋

取
り
壊
し
た
家
屋

所 有 者 市税 太郎 家屋番号 １－１

延べ床面積 1００ ０１㎡ 居住部分の床面積 1００ ０１㎡ 階 数 2階

構    造 木造・非木造 用 途 専用住宅・併用住宅・その他（    ） 住居の数 1戸

取壊し年月日 令和 ○年 ○月 ○日

新
築
す
る
家
屋(

予
定)

所 有 者 市税 次郎                （続柄   子   ）

延べ床面積 1１１ ０１㎡ 居住部分の床面積 1１１ ０１㎡ 階 数 2階

構    造 木造・非木造 用 途 専用住宅・併用住宅・その他（    ） 住居の数 1戸

建設着手年月日 令和 ○年 △月 △日 完成予定年月日 令和 ○年 □月 □日

（備考）

記載例

 建設着手年月日が住宅を取り壊した年の翌年

の１月１日以降となる場合は、住宅の新築に関

する建築確認申請書が、当該年度の１月１日ま

でに受け付けられていることを確認できるもの

を添付していただくことになります。

 建設着手年月日が住宅を取り壊した年の

翌年の１月１日以降となる場合は、新築す

る家屋の完成予定年月日を確認できるもの

を添付していただくことになります。